

Reggio Emilia, 16/03/2020

SPETT.LE
ASL RIMINI

OGGETTO: FORNITURA DI ARREDI PER CASA RESIDENZA PER ANZIANI DI NOVAFELTRIA

NOSTRO PROTOCOLLO N. 6551 REV.2

CODICE/MODELLO	DESCRIZIONE	DIM.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	PREZZO TOTALE	EXTRA SCONTO	IVA	TOT. IVA
	DEPOSITO BIANCHERIA/DEPOSITO SPORCO							
940061	SCAFFALATURA IN LAMIERA A GIORNO A 4 RIPIANI	100X45X200	1	€ 138,60	€ 138,60	€ 124,32	22,00%	€ 151,68
	CARRELLO IN ACCIAIO PER TRASPORTARE LA BIANCHERIA PULITA A 3 RIPIANI	70X50X82	1	€ 443,00	€ 443,00	€ 397,37	22,00%	€ 484,79
	UFFICIO							
500108	SCRIVANIA LINEARE CON STRUTTURA PANNELLATA	160X80X75	2	€ 127,68	€ 255,36	€ 229,06	22,00%	€ 279,45
500037	CASSETTIERA SU RUOTE A 3 CASSETTI	42X55X54	2	€ 115,75	€ 231,50	€ 207,66	22,00%	€ 253,34
	PIANO TERRA: AMBULATORIO MEDICO							
920034	LETTINO VISITA A 1 SNODO COMPLETO DI PORTAROTOLO, STRUTTURA IN ACCIAIO CROMATO	176X60X78	1	€ 428,40	€ 428,40	€ 384,27	22,00%	€ 468,82
	PREDELLINO A DUE GRADINI		1	€ 81,00	€ 81,00	€ 72,66	22,00%	€ 88,64
210189	FRIGO FARMACI 100L	60X60X90	1	€ 1.103,63	€ 1.103,63	€ 989,96	22,00%	€ 1.207,75
410014	ARMADI FARMACI 60 VASCHEE CON TESORETTO	90X60X195	1	€ 1.135,80	€ 1.135,80	€ 1.018,81	22,00%	€ 1.242,95
	PIANO TERRA: SALA PRANZO							
11S02182	TAVOLO QUADRATO CON PIANO IN MDF E GAMBE IN LEGNO MASSELLO	100X100X81	10	€ 270,00	€ 2.700,00	€ 2.421,90	22,00%	€ 2.954,72
	SEDIA CON BRACCIOLI MOD. BIANCOSPINO (COLORE A MAGAZZINO)	51,5X61X87	24	€ 95,00	€ 2.280,00	€ 2.045,16	22,00%	€ 2.495,10
	PIANO TERRA: 30 POSTI LETTO							
	LETTO ELETTRICO MOVE ALLOVA, SPONDE INTERE, DESIGN RG, PIANO ABS, CON TRENDELBURG	210X103X30/70	30	€ 1.550,00	€ 46.500,00	€ 41.710,50	4,00%	€ 43.378,92
	ASTA SOLLEVAPAZIENTE CON TRAPEZIO		10	€ 89,00	€ 890,00	€ 798,33	4,00%	€ 830,26

prot. 2020/0071233/A de 120/03/2020



	ASTA PORTAFLEBO FISSA		3	€ 61,10	€ 183,30	€ 164,42	4,00%	€ 171,00
80700012	COMODINO 1 ANTA 1 CASSETTO TOP IN MDF SU RUOTE	45X40X70	30	€ 163,80	€ 4.914,00	€ 4.407,86	22,00%	€ 5.377,59
83300020	ARMADIO A 2 ANTE PER 1 UTENTE CON ASTA APPENDIABITI, RIPIANI, 2 CASSETTI E VANO PORTA COPERTE	90X51X230	30	€ 464,10	€ 13.923,00	€ 12.488,93	22,00%	€ 15.236,50
	PIANO TERRA: SPROPORZIONAMENTO E SCALDAVIVANDE							
	CUCINA AD ANGOLO IN LAMINATO COMPLETA DI PIASTRA AD INDUZIONE, LAVELLO A 1 BUCIA CON GOCCIAIO, FORNO A MICROONDE, LAVASTOVIGLIE SEMIPROFESSIONALE, COLONNA FRIGO, FORNO, COMPLETA DI BASI E PENSILI. PIANO IN ACCIAIO INOX	L.280+180	1	€ 6.300,00	€ 6.300,00	€ 5.651,10	22,00%	€ 6.894,34
	PORTARIFIUTI A PEDALE IN ACCIAIO INOX 7 LT	20,5X26,5X31,8	1	€ 34,90	€ 34,90	€ 31,31	22,00%	€ 38,19
	PIANO PRIMO: SPOGLIATOI							
940009	ARMADIO SPOGLIATOIO IN ACCIAIO A 2 POSTI CON TRAMEZZA SPORCO/PULITO	80X50X180	10	€ 186,90	€ 1.869,00	€ 1.676,49	22,00%	€ 2.045,32
940060	PANCA SPOGLIATOIO CON LISTELLI DI FAGGIO	100X37X43	2	€ 107,10	€ 214,20	€ 192,14	22,00%	€ 234,41
	TOTALE NETTO FORNITURA: EURO IVA ESCLUSA				€ 83.625,70			
	TOTALE FORNITURA SCONTATO					€ 75.012,25		
	TOTALE FORNITURA SCONTATO CON IVA							€ 83.833,76

Condizioni di vendita:

Prezzi netti.

Iva: esclusa, a norma di legge 22% (possibilità di avere IVA agevolata al 4% sui letti e accessori letto)

Trasporto e Montaggio: compresi.

Modalità di pagamento: RB 30 GG